
Uchwała Nr 54/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Celestynowie za 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. , poz. 594 z późń. zm.), w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r, poz. 330 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 2/2015 Rady Społecznej 

przy SPZOZ w Celestynowie z dnia 21 kwietnia 2015r w sprawie wyrażenia opinii dla rocznego 

sprawozdania za rok 2014 z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Celestynowie  Rada Gminy Celestynów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SP ZOZ w Celestynowie, 

sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie 

za 2014 r., składające się z: 

 

1) bilansu na dzień 31 grudnia 2014 r. zamykającego się kwotą 1.893.980,73 zł po stronie aktywów 

    i pasywów; 

 

2) rachunku zysków i strat - stan na 31 grudnia 2014 r., wykazującego zysk netto w kwocie 

    16.337,17 zł; 

 

3) informacji dodatkowych składających się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego za rok 

    2014 oraz dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2014 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Celestynów. 

 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                      Romuald Ziętala 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 54/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 26 maja 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie za 2014 r. 

 

 

             Ustawa o rachunkowości w art. 53 ust.1 określa, iż roczne sprawozdanie finansowe 

podlegazatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej jako organ 

inicjujący i opiniodawczy, wyraziła pozytywną opinię dla rocznego sprawozdania za rok 2014        

z realizacji planu finansowego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                 

w Celestynowie, co stanowi podstawę do podjęcia niniejszej uchwały. 

             Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych dla Gminy. 

 


